EXTRATO DA ARP N.° 02/2026
PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2025

PROCESSO Nº 982/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: CCF NUTRI LTDA – ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS
NO PREPARO DOS LANCHES DAS OFICINAS E EVENTOS REALIZADOS PELO DO
CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR: R$ 1.440,00 (MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)

VIGENCIA: DE 13/01/2026 ATÉ 13/01/2027

ASSINATURA: 13 DE JANEIRO DE 2026.

Sagres/SP, 13 de Janeiro de 2026

Roberto Batista Pires

Prefeito
Matricula nº 6175